
 
ZADAVATEL:  
Název:                            Královéhradecký kraj 
Adresa:                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ:          708 89 546 
Zastoupen:                    Bc. Lubomír Franc – hejtman Královéhradeckého kraje  
Telefon:          495 817 111, 495 817 336 
e-mail:                            posta@kr-kralovehradecky.cz 
profil zadavatele:          www.kr-kralovehradecky.cz  
 

  
 

ODPOVĚDI NA DOTAZY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ – 4 

 
Dne 26.4.2010 byla  k výkazu výměr zakázky  vznesena  tato připomínka : 
 

 

Vzhledem k velikosti zakrytí celého půdorysu objektu před působením klimatických 
vlivů (přes 400 m2) navrhujeme toto uvést jako samostatnou položku  do celkového 
rozpočtu. 

 
 
Odpověď: 

 
Náklady na zakrytí stavby můžete samozřejmě uvést samostatnou položkou, či 
jakýmkoliv jiným způsobem dle  Vašeho uvážení. Pouze upozorňujeme, že tyto náklady 
jsou součástí nabídky zájemce, jak bylo zdůrazněno při prohlídce stavby dne 19.4.2010. 
I když tento náklad nebude uveden samostatnou položkou, zadavatel počítá s tím že je 
součástí nabídky a tyto náklady nebude možné následně uplatňovat jako vícenáklad či 
vícepráce při realizaci stavby. ((dále viz odpověď na dotazy (bez číselného označení) ze 
dne 20.4.2010)). 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Za zadavatele:    Ing. Stanislav Pitrman – kontaktní osoba ve věci VZ 
 
 
 
 
 
  

 
V Hradci  Králové dne 26.4.2010 

 

 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce č.p. 506 v Domově pro seniory ve Vrchlabí 


